

MĚSTSKÝ ÚŘAD HULÍN

Odbor vnitřních věcí

Váš dopis zn.:

Ze dne:

Číslo jednací: MÚH/6846/2023
Spis. značka: MÚH/1059/2023/2

Vyřizuje: Blanka Zbořilová
Telefon: + 420 573 502 716
E-mail: zborilova@hulin.cz

Datum: 02.10.2023



Odpověď na žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Žádost o poskytnutí informací:

1. proč na webu města Hulín v sekci [Povinné informace dle §106/99 Sb. - Oficiální stránky města Hulín \(hulin.cz\)](#) není zveřejněna odpověď na moji žádost o poskytnutí informací podaná dne 18. 5. 2023 v 03:42:38, ID zprávy: 1191387608;

2. proč doručená odpověď ze strany Městského úřadu Hulín ze dne 25.05.2023 na moji žádost o poskytnutí informací podanou dne 18. 5. 2023 v 03:42:38, ID zprávy: 1191387608, nemá číslo jednací.

Odpověď k dotazu č. 1

Odpověď na Vaši žádost o informaci byla na webových stránkách města Hulína v sekci [Povinné informace dle §106/99 Sb. - Oficiální stránky města Hulín \(hulin.cz\)](#) zveřejněna pod značkou INF 007/2023 dne 29.05.2023 viz odkaz níže:

<https://www.hulin.cz/urad/odpovedi-dle-10699-sb/inf-007-2023-2688cs.html>

Odpověď k dotazu č. 2:

Odpověď na výše zmiňovanou žádost neměla uvedené číslo jednací z důvodu opomenutí. Tato odpověď byla v naší spisové službě zapsána pod číslem jednací MÚH/3986/2023, Ing. Richardem Novákem, vedoucím Odboru správy majetku města Hulína. Odpověď i s uvedením čísla jednacího byla zveřejněna pod značkou INF 008/2023 dne 07.06.2023 v sekci [Povinné informace dle §106/99 Sb. - Oficiální stránky města Hulín \(hulin.cz\)](#) viz odkaz níže:

<https://www.hulin.cz/urad/odpovedi-dle-10699-sb/inf-008-2023-2697cs.html>

Blanka Zbořilová
Odbor vnitřních věcí